
 

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça
 

PORTARIA Nº 325, DE 21 DE JUNHO DE 2021

Designa a Promotora de Justiça adjunta

EURILENE  MIGUEL  DE  JESUS  MANSO

para oficiar em feitos da 5ª Promotoria

de Justiça Especial Criminal de Brasília.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o que consta no Tabularium nº 08191.079736/2021-55,

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a Promotora de Justiça adjunta EURILENE MIGUEL DE JESUS

MANSO para, sem prejuízo de suas demais designações, oficiar em feitos em curso na 5ª

Promotoria de Justiça Especial Criminal de Brasília, de acordo com o anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Publicação: AMOC
Origem: ACD

R:\DAJ\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0325.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.079763/2021-28.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 21/06/2021.

Portaria nº 306/2021, de 21/06/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.007, 24 de junho de 2021.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

ANEXO DA PORTARIA Nº 325, DE 21 DE JUNHO DE 2021 

Feitos em curso na 5ª Promotoria de Justiça Especial Criminal de Brasília, nos

quais a Promotora de Justiça adjunta EURILENE MIGUEL DE JESUS MANSO vai

oficiar.

0739088-34.2020.8.07.0001 0746492-91.2020.8.07.0016 

0745227-54.2020.8.07.0016 0712269-78.2021.8.07.0016

0009247-24.2019.8.07.0016 0704855-75.2020.8.07.0012 

0742893-47.2020.8.07.0016 0712361-56.2021.8.07.0016 

0013955-18.2017.8.07.0016 0712500-08.2021.8.07.0016 

0010725-67.2020.8.07.0016 0707648-38.2021.8.07.0016 

0721061-03.2020.8.07.0001 0712543-42.2021.8.07.0016 

0712623-06.2021.8.07.0016 0712885-53.2021.8.07.0016 

0716355-29.2020.8.07.0016 0712884-68.2021.8.07.0016 

0712593-68.2021.8.07.0016 0001797-93.2020.8.07.0016 

0721421-87.2020.8.07.0016 0712890-75.2021.8.07.0016 

0712303-68.2021.8.07.0016 0739396-25.2020.8.07.0016 

0706534-12.2021.8.07.0001 0706525-45.2020.8.07.0014 

0009316-56.2019.8.07.0016 0712899-37.2021.8.07.0016 

0010718-75.2019.8.07.0016 0704636-56.2020.8.07.0014 

0701660-55.2020.8.07.0016 0704922-91.2021.8.07.0016 

0731712-49.2020.8.07.0016 0010512-61.2019.8.07.0016 

0712265-65.2021.8.07.0016 0712268-93.2021.8.07.0016 

0004273-41.2019.8.07.0016 0712625-73.2021.8.07.0016 

0704629-47.2021.8.07.0016 0007953-34.2019.8.07.0016

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.079763/2021-28.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 21/06/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.007, 24 de junho de 2021.


